



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

Head Office:

'Lokmangal', 1501,
Shivajinagar, Pune - 411005

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on Wednesday, the 12th August, 2015 interalia, to consider and to approve, the Unaudited (Reviewed) Financial Results of the Bank for the quarter ended 30th June, 2015.

Place - Pune

Date - 03rd August 2015

(N.V. Pujari)

General Manager, FMA

Size : 8cm x 4cm



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

मुख्य कार्यालय:

'लोकमंगल', 1501,
शिवाजी नगर, पुणे - 411 005

नोटीस

'स्टॉक एक्सचेंज' बरोबर असलेल्या लिस्टिंग अॅग्रीमेंट कलम 41 नुसार, नोटीस देण्यात येते की, बँकेच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार 12 ऑगस्ट 2015 रोजी होत आहे. सदर बैठक बँकेच्या इतर विषयांबरोबरच 30 जून 2015 रोजी संपलेल्या, तिमाही लेखापरिक्षण न झालेला (रिव्ह्यूड) आर्थिक निकाल विचारात घेऊन त्यास मान्यता देण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

ठिकाण - पुणे

दि. 03 ऑगस्ट 2015

(एन. व्ही. पुजारी)

महाप्रबंधक, एफएमए

Size : 8cm x 4cm